
Preisliste Waldviertel 2020

Bearbeitungsgebühr € 96,00

Abschusstaxen inklusive Wildbret

Schusszeit

Rehbock mehrjährig € 615,00 16.5. bis 15.10.

Rehbock Jahrling € 325,00 16.4. bis 15.10.

Rehgais € 245,00 16.8. bis 31.12.

Schmalgais € 245,00 16.4. bis 31.12.

Rehkitz € 165,00 16.8. bis 31.12.

Keiler über 16 cm Waffenlänge € 985,00 1.1. bis 31.12.

Keiler bis 16 cm Waffenlänge € 475,00 1.1. bis 31.12.

Bache oder Überläufer über 50kg € 275,00 1.1. bis 31.12.

Bache oder Überläufer bis 50kg € 215,00 1.1. bis 31.12.

Frischling € 75,00 1.1. bis 31.12.

führende Bache 16.7. bis 15.2.

Anschweissen ohne Zustandebringen jeweils 50% der Abschusstaxe

inkludiert: Wildbret 

Pirschführung

Jagdgastkarte

Leihoptik

nicht inkludiert: An- und Rückreise kann organisiert werden

Unterkunft kann organisiert werden

Verpflegung

Schussgelder

Leihwaffe inkl. Munition € 40,00 pro Tag

Auf Wunsch

Wildbret Zerwirken und Vakkumverpacken € 60,--

Auskochen Trophäe € 60,--

Die Preise verstehen sich inklusive USt. 

Hunter Tom - Thomas Tiefenbrunner Jagdvermittlung

Maximilianstrasse 2 - A 6020 Innsbruck

Telefon: 0664 162 146 3

Email: info@hunter-tom.at

Website: www.hunter-tom.at


